
УКРАЇНА

ДЕСНЯНСЬКА РАЙОННА В МІСТІ КИЄВІ ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ

СПЕЦІАЛІЗОВАНА ШКОЛА І-ПІ СТУПЕНІВ № 320 З ПОГЛИБЛЕНИМ ВИВЧЕННЯМ 
УКРАЇНСЬКОЇ МОВИ ДЕСНЯНСЬКОГО РАЙОНУ МІСТА КИЄВА

НАКАЗ 
Київ № 99

Про результати моніторингу рівня навчальних 
досягнень з математики в 5-11 класах

Відповідно до річного плану роботи школи на 2023-2024 навчальний рік та наказу 
по СШ № 320 від 12.02.2024р. № 10 «Про проведення моніторингу рівня навчальних 
досягнень з математики в 5-11 класах» 19.02.2024р. - 29.02.2024р. були проведені 
контрольні (діагностичні) роботи в 5-11 класах.

Мета: виявлення загального рівня знань, умінь і навичок учнів з математики та 
алгебри, спостереження за організацією навчальної діяльності учнів на уроках 
контролю знань з математики, виявлення основних труднощів у засвоєнні програмового 
матеріалу.

У моніторингу брало участь 529 учнів ( 80% від загальної кількості дітей, які 
навчаються в 5-11 класах). На «7-12» балів було виконано 265 робіт (50% від загальної 
кількості).

Результати моніторингу з математики зазначені у довідці від 06.03.2024 № 11.
Виходячи з вищевикладеного

НАКАЗУЮ:

1. Відмітити послідовну та результативну роботу вчителів математики.
2. Посилити роботу над формуванням навичок, розвитком логічного мислення та 

просторового уявлення учнів 5-Д, 6-Д, 6-3, 8-Д класів вчителю Руденко С.М. (% 
якості знань 37%, 17%, 38%, 30% відповідно), учнів 6-Б класу вчителю Власюк 
О.П. (% якості знань 32%), учнів 7-Д, 9-Б, 9-Д вчителю Радченко Н.С. (% якості 
знань 42%, 33%, 11% відповідно), учнів 8-В класу вчителю Дяченко З.А. ( % якості 
знань 43%), учнів 9-В класу вчителю Бурцевій О.В. (% якості знань 37%).

3. Вчителям математики
3.1. Систематично проводити усний рахунок, індивідуальну роботу із слабкими 

учнями, урізноманітнювати форми і методи роботи на уроках.
3.2. Під час повторення програмного матеріалу з математики та алгебри 

доопрацювати погано засвоєні учнями теми.
4. Керівнику фізико-математичного методичного об’єднання учителів на засіданні МО 

опрацювати «Методичні рекомендації щодо оцінювання учнів» та проаналізувати 
виконання контрольних (діагностичних) робіт (березень 2024 року, відповідальна 
Фірстова Н.М.).



5. Контроль за виконанням даного наказу покласти на 
навчальної робота Сивоголовко З.А.

2 
заступника директора з

Ознайомлені

Яна МАРКОВА

ПІБ вчителя Підпис

Сивоголовко З.А.

Фірстова Н.М.

Радченко Н.С.

Власюк О.П.

Вовченко О.І.

Дяченко З.А. ^2Бурцева О.В.

Руденко С.М.


